
3.01

3.02 3.03

3.04 3.05

3.06

3.073.08

3.09

3.10

Č. Název
Plocha

[m²]
sv. v.
[mm] Podlaha Stěny Strop Pozn.

3.01 Výtah 3,12 Vinylová podlaha Malba Malba ----

3.02 Schodiště 28,41 2700 Teraco/ Ker. dlažba Malba SDK podhled ----

3.03 Chodba 14,97 2700 Vinylová podlaha Malba SDK podhled ----

3.04 Pokoj 1 19,77 2700 Vinylová podlaha Malba SDK podhled ----

3.05 Obývací pokoj 29,68 2700 Vinylová podlaha Malba SDK podhled ----

3.06 Koupelna s WC 6,78 2700 Keramická dlažba Ker. obklad/malba SDK podhled ----

3.07 Pokoj 2 17,57 2700 Vinylová podlaha Malba SDK podhled ----

3.08 Pracovníci soc. služeb 20,25 2850 Vinylová podlaha Malba SDK podhled ----

3.09 Koupelna 4,63 2750 Keramická dlažba Ker. obklad/malba SDK podhled ----

3.10 Předsíňka 3,74 2700 Vinylová podlaha Malba SDK podhled ----

Celkem 148,91

Měřítko 1:50
PŮDORYS 3.NP1

-

1
D.1.1.16

1
D.1.1.16

1
D.1.1.17

1
D.1.1.17

2
D.1.1.16

2
D.1.1.16

2
D.1.1.17

2
D.1.1.17

2
D.1.1.19

2
D.1.1.20

1
D.1.1.20

1
D.1.1.19

3
D.1.1.17

ÚKL.
SKŘÍŇ

P+SSKŘÍŇ

TABULKA MÍSTNOSTÍ

·

2
-

LEGENDA MATERIÁLŮ

·
·
·

·

·

·

·
·

·

·
·
·
·
·
·

Měřítko 1:25
DETAIL 2

-

13

PŮDORYS 3.NP

01.07.2024

00

1:50
840x420mm

0523

TENTO DOKUMENT JE MAJETKEM INVESTORA. JEHO DALŠÍ KOPÍROVÁNÍ
A / NEBO ROZŠIŘOVÁNÍ JE ZAKÁZÁNO BEZ PÍSEMNÉHO SOUHLASU INVESTORA.

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

DPS

ÚSTECKÝ KRAJ
VELKÁ HRADEBNÍ 3118/48
400 02 ÚSTÍ NAD LABEM

- - - - 

VŠEOBECNÉ POZNÁMKY:
-  DETAILY VIZ SPECIFIKACE ODBORNÝCH ČÁSTÍ
-  PŘED REALIZACÍ KAŽDÉHO STAVEBNÍHO PRVKU MUSÍ BÝT OVĚŘENY SKUTEČNÉ
   ROZMĚRY NA STAVBĚ
-  PŘED VÝROBOU A OSAZENÍM SPECIFIKOVANÝCH ČÁSTÍ STAVBY JE POTŘEBA
   PŘEDLOŽIT VÝROBNÍ DOKUMENTACI KE SCHVÁLENÍ

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

±0,000 = 147,185 m.n.m. BpV

D.1.1

DOZP Stará Oleška -
REKONSTRUKCE OBJEKTU CHB Děčín - II
PŘÍRODNÍ 144, 407 11 DĚČÍN XXXII -
BOLETICE NAD LABEM

Bod 10.11 příloha 18


	Sheets and Views
	13_3.NP


